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RATFFEISEN BANK SILA., qp;t-'bank_ --Fmga ignar sipas ligjeve if Republikés s2 Shaipérise, me seli n# Rrga e Kavaes, Tirang,
Shaipén, dhe tegjistuar ng {:jwka:en c .‘Shlkrﬂles sgf Pare Tirangd me Vendimin n= 17426, date 10.07.1997, me NUTS nrf619110058, ¢
pérfagésuar nga : 7, Erion Balh ﬂmlhﬂkl ternjofiimin nr, 025331288 dhe or. personad 0913039) ne clesine e Drejroesit e
Dieparamentit e Tiskut w I\Ll:.pumﬂm_l.ﬂw‘z-: Crledisa BUHURL, e Taolar, il 11051977, hindur ne Ellasan dhe Danoese
ue Tirane, idendifkuar me pasaporten me ar. BREVA3 02 dhe numer personal HY551121200

Kjur Banke ks lndhur me Shogenne “BERALB” S1TA Kontrata kredic me qellim financimin ¢ kesaj Shoqerie me kredi sipas resinave
dhe kushteve te rena dakort mes paleve, Per te garanmar detpimert qe kredimarsest ka ndaj RAIFFETISEN BANE SHA, sipas
kontratave e kredise, jane lene i paranc nder te tjera dhe 100 %% (njeqnd perqud} e kuotave 1e shogetise “BERALR” 3FA sipas
M:i.er‘r_*ﬂhJc ::'igu.rm:ﬁr: N My, 2804 REP., MNe 1496 Kol date 08.07.2015 = vijou:

Barredhenesi Shogera “NESKD METAL SANAYT VL TICARLT ANONIM SIBKETT” eshte pronare e regjistruar i 100% {njegind
pergind) 16 kuotave kapitshic ©f ShaqBrised “BERATR” SHA & organizuar sipas ligieve 8 Republikes se Shoipesise, regjistruar praoe
Ciykates ac Rrethit Tirane me Vendim nr. 25300 date 26.02.2001, Repgjistruar ae Qendren Kombetare te Regiistamit me ne. MUIS
E1Z107T002A me seli ne adresen: Tirane Rouga Pape Gjon Pali IL ABA Business Centre, Kati i P3-te, Tirane Shoiver.

BAIFFEISEN BANE SHA leshon kete deldurate noterale ku shprehet dakord re hege dore apa Pengu mba Kuatar ae shogerine
“BEEALB” SFLA sipas Marreveshjes se permendur me siper.,

Ky deklenim do te perdoret nga ana e harredhenesit per e kryer procedurat e hegjes se pengut mbi kuotat e plesemarres ne Shogerine
“BERAL” SHA sipas citimil e mesiperm, ae Qendren Kombetare te Biznesit (QRE).

Kjo Deklarate MNoterale mund te ndryshohet verem me shkrin nga Banka,

Ejo Deklarate Motedale nénshkruhet né 5 (pese] kope origiinale nje per (KB, dy per banken, ne per kredimarresin, dhe nje kopje

depodiohet prane nuten, )

Ejo dekbarate u mor prej meje Noteres, © past u lexona permbajtia e s ne prani te Deklaruesve, e cilet e kupiuan dhe nenshlruan pa
asnje preteadio,
Line MNoverja ¢ nenshkoun) reeguallisht kere gkt te harmar ne oje fage, konfoom ligjin
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